[image: image1.png]

Директору ООО «Эко-Сити» Фурсину А.Ю.

355035, г. Ставрополь, проспект Кулакова, 13
от _______________________________________

адрес: ____________________________________
__________________________________________
тел. [image: image4.png]

эл. адрес: ______________________________
Лицевой счет №[image: image5.png]

[image: image6.png]

Заявление

на изменение реквизитов собственника/проживающего                                                                               по Договору № [image: image7.jpg]

на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами

Между мной, ___________________________________, и ООО «Эко-Сити» был заключен договор № [image: image2.png]

 на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (далее-Договор) (Лицевой счет №[image: image3.png]

).

Прошу Вас изменить Фамилию/паспортные данные и т.д. собственника/проживающего в Договоре в связи _____________________________________________________________________

                      (указываются причины)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

1. __________________________________ в 1 экз. на ______ л.

                           ___________________________/_______________/____________________

                                                                (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)                                           (дата)

[image: image4.png]
Принял _______________________________________              _____________________________    «_____» __________________ 20___ г.
                (наименование должности)
                              (ФИО)

[image: image5.png][image: image6.png]